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Przemyśl, 06.07.2022 r. 

ZP.271.2.17.2022 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
(SWZ) 

Dotyczy postępowania ZAKUP I DOSTAWA LAPTOPÓW W RAMACH PROGRAMU WSPARCIE 
DZIECI I WNUKÓW BYŁYCH PRACOWNIKÓW PGR W ROZWOJU CYFROWYM – GRANTY PPGR 

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 135 ust. 6, w związku z art. 135 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. 
zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach. 
 

Pytanie nr 1 
Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie adaptera sieci LAN na USB? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza zmian w ww. zakresie – tym samym Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 

Pytanie nr 2 
Prosimy o wykreślenie Portu VGA lub dopuszczenie adaptera ze złącza HDMI. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza adapter VGA ze złącza HDMI, jednocześnie Zamawiający zastrzega, że 
w takim przypadku Wykonawca musi dołączyć adapter VGA ze złącza HDMI do każdego laptopa. 

Pytanie nr 3 
Czy zamawiający dopuści laptopy czołowego producenta jakim jest Lenovo, w konfiguracji USB 1x USB 
2.0 1x USB 3.2 gen1 1x USB 3.2 gen1 typu C oraz baterią o pojemności 38Wh, która zapewni ponad 
5h pracy? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza zmian w ww. zakresie – tym samym Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 

Pytanie nr 4 
Czy zamawiający dopuszcza laptopy z Wifi 5 (802.11 ac 2x2) oraz Bluetooth 5.0? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza zmian w ww. zakresie – tym samym Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 

Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro 
Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo? 
Firma Microsoft udostępniła dokument uprawniający tzw. „LOE” dla Ministerstwa Administracji 
i Cyfryzacji (15568B), w którym informuje, że przyznany został wyjątek na wykorzystanie przez Gminy 
w ramach programu społecznego urządzeń, które umożliwią uczniom zdalne uczenie oraz użytek 
osobisty. Ponadto firma Microsoft udostępnia adres email, na który można kierować zapytanie 
w sprawie możliwości wykorzystania licencji edukacyjnych w projekcie "Granty PPGR": 
edukacja@microsoft.com.? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza instalację systemu operacyjnego Windows 11 w wersji oraz na warunkach 
licencyjnych pozwalających korzystać z systemu beneficjentom Programu Cyfrowa Gmina bez ryzyka 
naruszenia postanowień i umów licencyjnych dotyczących ww. systemu. 

Pytanie nr 6 
Proszę o doprecyzowanie XXXVII pkt 1 co do gwarancji producenta!!!! 2436? dni miesięcy czy lat oraz 
pkt 2 miesięcy przy liczbie pkt 1 nie możliwe do osiągnięcia? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający poprawi w ww. ustępie SWZ omyłkę dot. okresu gwarancji z liczby „2436” na poprawną 
liczbę zamieszczoną w Formularzu oferty oraz Projektowanych postanowieniach umowy tj. na 24 
miesiące liczone od dnia następnego po dacie bezusterkowego odbioru końcowego przedmiotu umowy. 
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Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym 
postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Na podstawie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp treść zapytań oraz wyjaśnienia udostępniono na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: www.platformazakupowa.pl 

http://www.platformazakupowa.pl/
M. Baran
Z UPOWAŻNIENIA PREZYDENTA


		2022-07-06T09:31:57+0200
	Marian Piotr Baran




